LIVRO N.0 FLS. N.0

!0 .JORNAL

BOL TI' ~ ' ~ t. ! iPIO -- ----·-
NWGdtJ_j,2_,_o..l.J 191§..

LEI N2 1806/76
de 31 de maio de 1976

Declara de utilidade pÚblica o
Conselho Central de São José
dos Campos da Sociedade de São
V1cente de Paulo .

O Prefeito Municipal da Estância de São José
dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sancio
na e promulga a seguinte lei :

Artigo lQ - Fica declarado de utilidade pÚbli
i"'J , • ,..-

ca o Conselho Central de Sao Jose dos C~pos da Soc1edade de Sao
Vicente de Paulo .

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefe2tura da Estânci a de São José dos Campo~
31 de maio de 1976.

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei
to aos trinta e um dias do mês de ma·o do~o de ·1 novecentos e
setenta e seis . ~

~

l ~
Dél viÓ 13u fulin

Resp . p/ Chefi de Gabinete

f

DA/rma.